Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021/SETASC

PROCESSO Nº 454223/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras dos lotes 01, 02, 03, 04,
05, 06, 08 e 09, tendo o lote 07 resultado fracassado, do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: registro de Preços
para futura e eventual aquisição de uniformes, tênis mochilas e estojos escolares para crianças e servidores do Programa
SER Criança, com valor total de R$ 1.764.470,00 (um milhão setecentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e setenta
reais), conforme segue:

LOTE 01 - CAMISETAS BRANCA - AMPLA CONCORRÊNCIA

EMPRESA: LEIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇõES

CNPJ: 12.309.536/0001-72

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL. TOTAL
(R$)

01

CAMISETA SEM MANGA: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; EM MALHA
POLIVISCOSE (67% POLIESTER 33% VISOCOSE); BRANCA; GOLA REDONDA
AZUL ROYAL; MANGA BARRA COM OPÇÃO EM VERMELHA E AMARELO; BARRA
DUPLA AZUL ROYAL VIÉS; COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO PROGRAMA
EM SILKSCREEN NA FRENTE MEDINDO 20CM DE DIÂMETRO. LOGO DO
GOVERNO E DA SETASC NAS COSTAS MEDINDO 15CM LARGURA E 5CM DE
ALTURA; CITAÇÃO NAS COSTAS IMPRESSA EM SILK SCREEN MEDINDO 25CM
DE LARGURA.

UN 3.750 19,43 72.862,50

02

CAMISETA COM MANGA: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; CAMISETA MALHA
POLIVISCOSE (67% POLIESTER 33% VISCOSE) BRANCA GOLA REDONDA AZUL
ROYAL; BARRA DUPLA AZUL ROYAL; MANGA COM BARRA DUPLA VERMELHA E
LOGO DO GOVERNO E DA SETASC EM CADA UMA MEDINDO 10CM DE ALTURA
E 4CM DE LARGURA; IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO PROGRAMA EM
SILKSCREEN NA FRENTE MEDINDO 20CM DE DIÂMETRO; CITAÇÃO NAS
COSTAS IMPRESSA EM SILK SCREEN MEDINDO 25CM DE LARGURA.

UN 7.500 20,55 154.125,00

TOTAL: 226.987,50

LOTE 02 - CAMISA POLO - EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI

CNPJ: 35.265.064/0001-07

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL.
TOTAL
(R$)

01

CAMISA POLO INFANTIL: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; CAMISETA POLO
MALHA, POLIVISCOSE (67% POLIESTER 33% VISCOSE), BRANCA GOLA
RETILINEA, BARRA DUPLA AMARELA, PEITILHO EM DUAS CORES COM 02
BOTÕES; TECIDO MANGA COM BARRA AZUL ROYAL E LOGOMARCA DO
GOVERNO E SETASC NAS DUAS MANGAS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO E
3CM DE ALTURA; DETALHE NA GOLA; IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA FRENTE

UN 3.750 23,06 86.475,00

MEDINDO 8CM DE DIÂMETRO; CITAÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 25CM DE
LARGURA.

02

CAMISA POLO ADULTO: TAMANHO P, M, G, GG; CAMISETA POLO MALHA,
POLIVISCOSE (67% POLIESTER 33% VISCOSE), BRANCA GOLA RETILINEA,
BARRA DUPLA AMARELA, PEITILHO EM DUAS CORES COM 02 BOTÕES; TECIDO
MANGA COM BARRA AZUL ROYAL E LOGO DO GOVERNO E SETASC NAS DUAS
MANGAS MEDINDO 12CM DE COMPRIMENTO E 3CM DE ALTURA; DETALHE NA
GOLA; IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO PROGRAMA NA FRENTE, LADO
ESQUERDO EM SILKSCREEN NA FRENTE MEDINDO 8CM DE
DIÂMETRO.CITAÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 30CM.

UN 500 23,05 11.525,00

TOTAL: 98.000,00

LOTE 3 - UNIFORMES DIVERSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

EMPRESA: NOVA COROA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.

CNPJ: : 31.201.320/0001-33

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL. TOTAL
(R$)

1

BERMUDA/SHORT MASCULINO: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; MALHA
HELANCA, 100% POLIESTER AZUL ROYAL, COM CORDÃO AMARELO; BOLSOS
FRONTAIS FUNDO AMARELO E UM POSTERIOR; IMPRESSÃO EM SILKSCREEN
NA FRENTE COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 8 CM DE
DIAMÊTRO E A LOGOMARCA DO ESTADO E DA SETASC MEDINDO 3 CM DE
ALTURA E 8 CM DE LARGURA.

UN 3.750 26,51 99.412,50

2

BERMUDA/SHORT FEMININO: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; MALHA SUPLEX,
92% POLIAMIDA 8% ELASTANO; AZUL ROYAL; IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA
FRENTE COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 8 CM DE DIAMÊTRO E
A LOGOMARCA DO ESTADO E DA SETASC MEDINDO 3 CM DE ALTURA E 8 CM
DE LARGURA.

UN 3.750 31,50 118.125,00

3

CALÇA LEGGING: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; MALHA SUPLEX, 92%
POLIAMIDA 8% ELASTANO AZUL ROYAL; BARRA DUPLA AMARELA; IMPRESSÃO
EM SILKSCREEN NA FRENTE COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 8
CM DE DIAMÊTRO E A LOGOMARCA DO ESTADO E DA SETASC MEDINDO 3 CM
DE ALTURA E 8 CM DE LARGURA.

UN 3.000 40,11 120.330,00

4

CALÇA AGASALHO: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; MALHA HELANCA, 100%
POLIESTER AZUL ROYAL; BARRA DUPLA AMARELA. DOIS BOLSOS FRONTAIS
COM FUNDO AMARELO E UM BOLSO POSTERIOR; PASSANTES AMARELO;
IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA FRENTE COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA
MEDINDO 8 CM DE DIAMÊTRO E A LOGOMARCA DO ESTADO E DA SETASC
MEDINDO 3 CM DE ALTURA E 8 CM DE LARGURA.

UN 3.750 47,21 177.037,50

5

JAQUETA AGASALHO: TAMANHO 04 A 12 - P, M, G, GG; MALHA HELANCA 100%
POLIESTER, AZUL ROYAL, CAPUZ COM CORDÃO AMARELO; MANGA LONGA
RIBANA COM A LOGO DO GOVERNO E DA SETASC EM CADA UMA MEDINDO
10CM DE ALTURA E 5CM DE LARGURA; PUNHOS COM OPÇÕES EM VERMELHO
E AMARELO; FECHAMENTO EM ZÍPER E ACABAMENTO COM OPÇÕES EM
VERMELHO E AMARELO; IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA FRENTE MEDINDO
8CM DE DIÂMETRO. DOIS BOLSOS FRONTAIS COM DETALHE EM AMARELO.
LOGO DO GOVERNO E DA SETASC NAS COSTAS MEDINDO 15CM LARGURA E
5CM DE ALTURA.

UN 3.750 79,25 297.187,50

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0349d0ea

TOTAL: 812.092,50

LOTE 4 - UNIFORME CAPOEIRA - LOTE EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: G & L INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: : 01.236.234/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL.
TOTAL
(R$)

01

UNIFORME PARA CAPOEIRA, CONTENDO: CALÇA TÍPICA DE CAPOEIRA
(ABADÁ) CONFECCIONADA EM HELANCA DE 1ª QUALIDADE (BRANCA),
IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA FRENTE DO LADO DIREITO COM A
LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 8 CM DE DIAMÊTRO; CAMISETA
BRANCA COM LOGO DO PROGRAMA IMPRESSA EM SILKSCREEN NA FRENTE
MEDINDO 20CM DE DIÂMETRO E CITAÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 25CM DE
LARGURA IMPRESSA EM SILK SCREEN. MANGA CURTA EM ALGODÃO DE 1ª
QUALIDADE COM IMPRESSÃO EM SILK SCREEN DA LOGO DO GOVERNO E DA
SETASC EM CADA UMA MEDINDO 10CM DE ALTURA E 4CM DE LARGURA E
CORDEL COR CRU (PARA CINTURA). TAMANHO: P, M E G. CONJUNTO.
INFANTIL.

CJ 1.000 75,00 75.000,00

TOTAL: 75.000,00

LOTE 5 - KIMONO - LOTE EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: G & L INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: : 01.236.234/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL.
TOTAL
(R$)

01

KIMONO INFANTIL - TAMANHOS 04 A 12 ANOS: PALETÓ COM TECIDO LEVE DE
180G/M (480G/M²) - 100% ALGODÃO COM IMPRESSÃO EM SILKSCREEN NA
FRENTE DO LADO ESQUERDO COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 8
CM DE DIAMÊTRO REFORÇO NAS AXILIAS, COSTAS, JOELHOS E PEITO; GOLA
RESISTENTE COM ENCHIMENTO HIGIÊNICO ANTI-MOFO; ACOMPANHA FAIXA
BRANCA SIMPLES. CALÇA COM TECIDO EM LONA DE 530G/M (330/G/M² - 100%
ALGODÃO) COM CORDÃO BRANCO PARA AMARRAÇÃO NA CINTURA.

CJ 500 156,00 78.000,00

TOTAL 78.000,00

LOTE 6 - KIT BALÉ - LOTE EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: G & L INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: : 01.236.234/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL. TOTAL
(R$)

KIT BALÉ - TAMANHOS 04 A 12 ANOS CONTENDO 6 PEÇAS, SENDO:01 (PAR)
SAPATILHA DE MEIA-PONTA SOLA DIVIDIDA EM LONA - F-23 - ROSA,
NUMERAÇÃO DE 28 A 36; 01 COLLANT MANGA CURTA, ROSA, COM IMPRESSÃO
DA LOGOMARCA DO PROGRAMA EM SILKSCREEN NA FRENTE MEDINDO 20CM

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0349d0ea

01

DE DIÂMETRO E NAS MANGAS IMPRESSÃO EM SILK SCREEN DA LOGOMARCA
DO GOVERNO E DA SETASC EM CADA UMA MEDINDO 10CM DE ALTURA E 4CM
DE LARGURA: 01 SAIA DE CÓS, ROSA, DE HELANCA; 01 MEIA CALÇA ROSA, FIO
30, EM HELANCA, COM PÉ; 01 REDE COQUE PARA CABELO, ROSA; 01 BOLSA
SACOLA BAG COSTAS, LISA, NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO FRONTAL DA
LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 20CM DE DIAMETRO E NA PARTE
FRONTAL INFERIOR IMPRESSÃO EM SILK SCREEN DA LOGOMARCA DO
ESTADO E DA SETASC MEDINDO 10CM DE ALTURA E 4CM DE LARGURA, COM
CORDINHA NA COR AMARELA.

UN 1.000 182,42 182.420,00

TOTAL: 182.420,00

LOTE 8 - MOCHILA - AMPLA CONCORRÊNCIA

EMPRESA: CARLOS EDUARDO ZOLOIZORE PARECIS DE JESUS

CNPJ: 21.342.890/0001-90

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL. TOTAL
(R$)

01

MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON 600, NA COR AZUL ROYAL, COM 45
CM DE COMPRIMENTO, 45 CM DE ALTURA E 20 CM DE PROFUNDIDADE,
COM A PARTE SUPERIOR LIGEIRAMENTE ARREDONDADA;
COMPARTIMENTO PRINCIPAL COM FECHAMENTO EM ZIPER N º 08, COM
PUXADOR EM TECIDO NA COR AMARELA; BOLSO DIANTEIRO COM 35 CM DE
COMPRIMENTO POR 20 CM DE ALTURA, COM FECHAMENTO EM ZIPER Nº 08
ENCOBERTO POR FAIXA VERMELHA OU AZUL DO MESMO TECIDO DA
BOLSA, COM PUXADOR EM TECIDO NA COR AMARELA; ALÇA DE MÃO E
ALÇAS DE COSTAS EM NYLON 600, NA COR AMARELA OU AZUL E
AJUSTADORES DAS ALÇAS NA COR VERMELHA OU AMARELA. BORDADO
FRONTAL DA LOGOMARCA DO PROGRAMA COM 20 CM DE DIAMÊTRO E
IMPRESSÃO EM SILK SCREEN NO BOLSO FRONTAL DA LOGOMARCA DO
GOVERNO E DA SETASC MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 15 CM DE
ALTURA.

UN 3.500 61,42 214.970,00

TOTAL: 214.970,00

LOTE 09: ESTOJO - LOTE EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: CARLOS EDUARDO ZOLOIZORE PARECIS DE JESUS

CNPJ: 21.342.890/0001-90

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VL.
UNT
(R$)

VL.
TOTAL
(R$)

01

ESTOJO CONFECCIONADO EM NYLON 600, NA COR AZUL ROYAL, COM 22
CM DE COMPRIMENTO, 09 CM DE ALTURA E 06 CM DE LARGURA
(ESPESSURA), COM A PARTE SUPERIOR LIGEIRAMENTE ARREDONDADA,
COM FECHAMENTO EM ZIPER ESPESSO NA COR AMARELA, COM AS
PARTES LATERAIS NA COR VERMELHA; BORDADO DOS DOIS LADOS
FRONTAIS COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA MEDINDO 12 CM DE
COMPRIMENTO E 10 CM DE ALTURA E DO OUTRO LADO COM A
LOGOMARCA DO GOVERNO DO ESTADO E DA SETASC MEDINDO 15 CM DE
COMPRIMENTO POR 05 CM DE ALTURA.

UN 3.500 22,00 77.000,00

TOTAL: 77.000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0349d0ea

Cuiabá-MT, 10 de janeiro de 2021.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0349d0ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0349d0ea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial